
POSTANOWIENIE 326/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Borne Sulinowo na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Borne Sulinowo na stałe obwody 
głosowania ustalonym postanowieniem Nr 49/2020 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z dnia 
1 kwietnia 2020 r. w sprawie podziału Gminy Borne Sulinowo na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 1853, zm. Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 2902, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 2565, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 3115, Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 4622, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 
poz. 761): 

- w obwodzie głosowania nr 2 zastąpić zapis: „Sosnowa do nr 14” zapisem: „Sosnowa od nr 1 do nr 
3”, 

- w obwodzie głosowania nr 11 zastąpić zapis: „Sosnowa od nr 15 do końca” zapisem: „Sosnowa od 
nr 5 do końca”. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Borne 
Sulinowo ustalonych postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 
niniejszym postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Bornego Sulinowa, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 
do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie 
I. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Borne Sulinowo. 

  
  

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie I 

 
Justyna Celińska 

Id: 4BF867AC-2979-4C2E-BCE9-B8BB930F5F70. Podpisany Strona 1



 

Id: 4BF867AC-2979-4C2E-BCE9-B8BB930F5F70. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 326/2024 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Borne Sulinowo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Borne Sulinowo, ulice: Aleja Niepodległości od nr 1 
do nr 7E, Biwakowa, Bolesława Chrobrego, 

Chabrowa, Jeziorna, Kolejowa, Lipowa, 
Magnoliowa, Nadbrzeżna, Ogrodowa, Orła Białego, 

Parkowa, Różana, Rzemieślnicza, Słoneczna, 
Spacerowa, Sportowa, Szpitalna, Targowa, 

Towarowa, Turystyczna, Wodociągowa, Wrzosowa 

Miejska Biblioteka Publiczna 
w Bornem Sulinowie, 

ul. Szpitalna 1, 
78-449 Borne Sulinowo 

2 

Borne Sulinowo, ulice: Aleja Niepodległości od nr 9 
do końca, Fryderyka Chopina do nr 5C, Jana 

Brzechwy do nr 7, Juliusza Słowackiego do nr 8, 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego do nr 4, Marii 

Konopnickiej do nr 12, Mikołaja Reja do nr 6, Miła, 
Sosnowa od nr 1 do nr 3, Zielona 

Budynek Kulturalno-
Oświatowy przy Liceum 

Ogólnokształcącym, 
ul. Aleja Niepodległości 28, 

78-449 Borne Sulinowo 

3 Miejscowości: Łubowo, Nobliny, Strzeszyn 
Świetlica wiejska w Łubowie, 

ul. Kościuszki 32, 
78-445 Łubowo 

4 
Miejscowości: Dąbie, Grzywnik, Juchowo, 

Kądzielna, Kiełpino, Kolanowo, Kucharowo, Obrąb, 
Okole, Radacz 

Świetlica wiejska w Juchowie, 
Juchowo 33, 

78-446 Silnowo 

5 Miejscowości: Ciemino, Ciemino Małe, Grabno, 
Jeleń, Jelonek, Łączno, Przyjezierze 

Świetlica wiejska w Jeleniu, 
Jeleń 10c, 

78-446 Silnowo 

6 Miejscowości: Brzeźno, Kłomino, Krągi, Płytnica, 
Śmiadowo, Śmiadowo-Kolonia 

Świetlica wiejska w Krągach, 
Krągi 12, 

78-446 Silnowo 

7 Miejscowości: Czochryń, wieś-Jeziorna, Liszkowo, 
Starowice 

Świetlica wiejska w Liszkowie, 
Liszkowo 23, 

78-445 Łubowo 

8 Miejscowości: Międzylesie, Piława 
Świetlica wiejska w Piławie, 

Piława 36, 
78-446 Silnowo 

9 Miejscowości: Komorze, Rakowo 
Świetlica wiejska w Rakowie, 

Rakowo 14, 
78-445 Łubowo 

10 Miejscowości: Dąbrowica, Kłosówko, Osiczyn, 
Silnowo, Uniemino 

Świetlica wiejska w Silnowie, 
Silnowo 26, 

78-446 Silnowo 

11 

Borne Sulinowo, ulice: Adama Mickiewicza, 
Fryderyka Chopina od nr 6 do końca, Jana Brzechwy 

od nr 8 do końca, Juliusza Słowackiego od nr 9 do 
końca, Kardynała Stefana Wyszyńskiego od nr 5 do 

końca, Krótka, Marii Konopnickiej od nr 13 do 

Środowiskowy Dom 
Samopomocy, 

ul. Targowa 5, 78-449 Borne 
Sulinowo 

Id: 4BF867AC-2979-4C2E-BCE9-B8BB930F5F70. Podpisany Strona 1



końca, Mikołaja Reja od nr 7 do końca, Poprzeczna, 
Sosnowa od nr 5 do końca, Wojska Polskiego 

 

Id: 4BF867AC-2979-4C2E-BCE9-B8BB930F5F70. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 326/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Podział Gminy Borne Sulinowo na stałe obwody głosowania


